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
6039 Дом, п. Красина, пл. 74 кв.м, АГВ, МПО, 4 комн., 
кухня, с/у, подвал, кухня летн., забор металлопро-
филь, въезд, земля 5 сот. в собственности. Ц. 2 
млн.р. АН «Эльсан», тел. 8-928-100-91-01.
6039 Дом, п. Парковая, пл. 47 кв.м + 20 кв.м, кирп. 
пристройка, АГВ, МПО, с/у совм., 3 комн., сост. жи-
лое. Земли 5,6 сот. Ц. 1250 т.р. АН «Эльсан», тел. 
8-928-100-91-01.
6039 Коттедж, центр, кирпичный, пл. 69 кв.м, АГВ, 
3 комн., кухня, с/у совм., 3 сот. земли, въезд, забор 
металлопрофиль, сост. жилое. Ц. 2800 т.р., торг. АН 
«Эльсан», тел. 8-928-100-91-01.
6049 Дом в р-не Города Будущего, пл. 70 кв.м, в/п 
2,7 м, в доме 4 комн., кухня, с/у совм., погреб, сплит, 
газ. колонка, имеется большой навес, земли 6 сот. 
Без посредников. Ц. 2400 т.р. тел. 8-918-529-43-68.
5498 Домик из 2 комн., в/у, газ, навес для авто, за-
бор м/п, 6 сот. Ц. 650 т.р. П. Южная. АН, тел. 8-928-
775-87-79.
5498 Дом пл. 50 кв.м, 3 комн., навесной котел, в/у, 
хорошее сост., в/п 2,4 м, кирп. гараж, летн. кухня, 
4 сот., всё ухожено, р-н старого пивзавода. Ц. 1,7 
млн.р. АН, тел. 8-928-775-87-79.
5498 Домик из 4 комн., Соцгород, АГВ, в/у, жилое 
сост., 6 сот. Ц. 950 т.р. АН, тел. 8-928-775-87-79.
5498 Два дома на уч-ке 4 сот., Соцгород, один домик 
со в/у, второй из 4 комнат, АГВ, без удобств, кирп. га-
раж. Ц. 1300 т.р., торг. АН, тел. 8-928-775-87-79.

6058 АН «Альфа-Дон». Оформление докумен-
тов любой сложности. Оценка домов, квартир, 
зем. участков. Сопровождение сделок. Купля-
продажа. Использование маткапитала до 3 лет. 
Наследство. Зем. участки. Срочный выкуп. Судеб-
ные споры. Исковые заявления. Пер. Кр. Шахтер, 
60. тел. 8-904-341-41-44, 8-8636-26-35-07.

6057 Кирп. дом общ. пл. 60 кв.м, в п. Артем, р-н бас-
сейна «Артёмовец», зем. уч-к 4,5 сот. в собственно-
сти, кирп. кухня газ., капит. кирп. гараж. Ц. 1250 т.р. 
тел. 8-904-341-41-44.
6057 Дом в р-не Воровского, пл. 42 кв.м, в жилом 
сост., газ-форсунка, удобства во дворе, уч-к 2 сот. в 
собственности. Ц. 650 т.р. тел. 8-904-341-41-44.
6057 Дом в п. Южная, пл. 113 кв.м, со в/у, в хор. жи-
лом сост. Уч-к ровный, 7 сот. в собственности, ухо-
женный. Подходит под ипотеку. Ц. 2500 т.р. тел. 
8-904-341-41-44.
6057 В доме коттеджного типа 3-к. кв-ра пл. 79 кв.м, в 
р-не Пролетарки, в/у, центр. канализация, в/п 3 м, зем. 
уч-к 4,6 сот. Ц. 1700 т.р., торг. тел. 8-903-407-09-13.
6059 Дом, общ. пл. 50 кв.м, газ, хозпостройки, в п. 
Фрунзе. тел. 8-924-484-84-22, Юрий.
5523 Кирп. дом, пер. Гаражный, пл. 90 кв.м, зем. уч-к 
5 сот., 4 комн., в/у, гараж. Собственник. тел. 8-918-
857-03-12.
5518 Дом пл. 100 кв.м, центр, пр. П. Революции, уч-к 
6 сот., угловой, кирп., требует косметики, двор ухо-
жен, много фруктовых деревьев, гараж. Ц. 3100 т.р. 
тел. 8-928-909-45-59.
5519 Дом 2015 г.п., пл. 140 кв.м, кирп., под чистовую 
отделку, газ, свет, вода, р-н 11 школы, двор плитка, 
забор кирп., ролл-ворота. Ц. 5200 т.р. тел. 8-928-909-
45-59.
5508 В п. Красина, р-н Мечникова, ветхий дом, 6 сот. 
земли. Ц. 680 т.р., торг. тел. 8-951-501-31-97.
5505 В п. Майский, дом пл. 58,4 кв.м, требует вну-
тренней отделки, 4,6 сот. земли, подъезд хороший, 
место тихое, вода, газ идет по меже. Ц. 680 т.р., торг. 
тел. 8-951-501-31-97.
5514 Недорого, уч-к 7 сот., с домом пл. 41,5 кв.м, в хо-
рошем р-не пгт Каменоломни. тел. 8-988-898-79-95.
5526 Дом, Кашарский р-н. Ц. 150 т.р. Рассмотрим 
маткапитал, также до 3 лет. АН «Роза Ветров», тел. 
8-909-416-88-63, 8-928-190-28-99, 8-951-837-40-51.
5526 Дом, п. Каменоломни. ул. Мокроусова, 1,5-
эт., без внутренней отделки. Ц. 950 т.р. АН «Роза Ве-
тров», ул. Советская, 153, оф. 14. тел. 8-909-416-88-
63, 8-928-190-28-99, 8-951-837-40-51.
6074 В п. Таловый. Срочно! Кирп. дом пл. 58 кв.м, 
м/п окна, АОГВ, кухни зимняя и летняя, гараж, хоз-
постройки, во дворе асфальт, душ летний, сад, ого-
род 8 сот., земля в собственности, межевание. 
Подходит и под маткапитал и под ипотеку. Цена до-
говорная. Собственник. тел. 8-908-172-76-59, 8-960-
466-73-94.
6083 Дом кирп. в п. Сидоровка, со стороны Машза-
вода, пл. 64 кв.м, уч-к 15 сот., в доме вода, газ. ото-
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
улучшенной планировки, 2/5 эт., пл. 48 кв.м, сост. 
обычное. Ц. 1550 т.р. тел. 25-59-01, 8-928-100-54-04.
783 Срочно! 2-к. кв-ра в п. Артем, ост. «Машинос-
четная», в новом. кирп. доме, 2/5 эт., не угловая, 
общ. пл. 43,1 кв.м, кухня 8,5 кв.м, сост. отличное, м/п 
окна, комн. изолир., сплит, лоджия. Ц. 1500 т.р., торг. 
АН «Фортуна», тел. 8-988-556-96-04.
783 Срочно! 2-к. кв-ра, 2/2 эт., п. Наклонная, улучш. 
планировки, общ. пл. 44 кв.м, МПО, сост. жилое. 
Продается с мебелью. Ц. 700 т.р. АН «Фортуна», тел. 
8-988-556-96-03.

6121 Срочно! В п. Фрунзе, 2-к. кв-ра, 3/9 эт., пл. 47 
кв.м, с/у разд., комн. изолир., небольшой балкон, 
школа, «Магнит», «Пятерочка», ясли, остановки об-
щественного транспорта, всё в шаг. доступности. Ц. 
900 т.р. тел. 8-928-76-85-341.

6124 2-к. кв-ра в р-не «Стайера», 1/5 эт. кирп. дома, 
АГВ, общ. пл. 48,7 кв.м. Ц. 1800 т.р. тел. 8-951-534-55-
83, 8-905-427-75-91.
6125 2-к. кв-ра по ул. Советская, ост. «Красный Шах-
тер», 3/5 эт., пл. 45 кв.м, комн. проходные, с/у совм., 
сост. жилое. Ц. 1550 т.р. тел. 8-928-906-33-80.
6125 2-к. кв-ра, Соцгород, по ул. Разина, 3/3 эт., общ. 
пл. 43 кв.м, комн. проходные, с/у совм., м/п окна и бал-
кон застеклен, в спальне ремонт - натяжные потолки 
и ламинат. Ц. 1600 т.р., торг. тел. 8-928-906-33-80.
6128 Срочно! 2-к. кв-ра в п. Артем, ост. «Мясоком-
бинат», 2 эт., сост. хорошее, после косметич. ремон-
та, окна платстик., балкон застеклен (пластик), с/у 
совм. (душ. кабинка, сплит-система, индивид. под-
качка воды. Встроенная кухня. Рассматриваем мат-
капитал. тел. 8-909-417-53-81.
6128 Срочно! 2-к. кв-ра на Парковой, за переездом, 
3 эт., не угловая, общ. пл. 44 кв.м, сост. жилое, с/у 
разд., домофон, интернет, кабельное. дом кирп. тел. 
8-909-417-53-81.
5551 2-к. кв-ра пл. 43,3 кв.м, р-н ул. Рылеева, 1/5 эт., 
середина кирп. дома, комн. изолир., с/у разд., окна 
м/п, кухня 8 кв.м, газ. печка и колонка. Есть домо-
фон и место в общем подвале. Остается мебель в 
кухне. Ц. 1320 т.р. тел. 8-951-833-80-17.
5551 2-к. крупногабаритная кв-ра, пл. 57 кв.м, центр 
города, 2/2 эт., дом после капремонта, окна - дерево, 
пол - линолеум, с/у разд., отдельный подвал, есть бал-
кон в виде террасы. Рядом центральный рынок, паре, 
школа, детсад. Ц. 1600 т.р., торг. тел. 8-938-131-60-61.
5551 2-к. кв-ра, р-н ул. Парковая, пл. 44,8 кв.м, 1/5 эт. 
кирп. дома, комнаты изолир., с/у совм., двери вход-
ные двойные, сост. жилое. Ц. 1590 т.р. тел. 8-928-
142-87-78.
5551 2-к. кв-ра пл. 55 кв.м, в п. Каменоломни, р-н 
бассейна, 1/3 эт. панельного дома, комн. изолир., 
кухня 9 кв.м, м/п окна и лоджия, с/у разд., отопле-
ние АГВ. Ц. 1750 т.р. тел. 8-928-142-87-78.
5551 2-к. кв-ра пл. 44 кв.м, р-н Соцгорода, 5/5 эт. 
кирп. дома, после капремонта, крыша перекрыта, 
комн. изолир., м/п окна, балкон застеклен м/п, с/у 
совм., отопление АГВ навесной котел. Есть обору-
дованный подвал. Ц. 1870 т.р. тел. 8-928-142-87-78.
5560 Срочно! 2-к. кв-ра в центре города, средний 
этаж, общ. пл. 53,1 кв.м, кухня 8 кв.м, в/п 3 м, в кв-
ре вся мебель и быт. техника. Ц. 2850 т.р. тел. 8-909-
404-58-54, Елена.
5560 Срочно! 2-к. кв-ра в центре города, общ. пл. 46 
кв.м, кухня 10,8 кв.м, с АОГВ, под чистовую отделку. 
Ц. 1900 т.р. с торгом. тел. 8-909-404-58-54, Елена.
6137 2-к. кв-ра, 3/3 эт. кирпичного дома, в р-не Соц-
городка, комнаты изолированные. тел. 8-903-463-
00-83. Собственник.
6137 2-к. кв-ра со в/у, 1/2 эт. кирп. дома в п. Майский, 
комн. изолир., м/п окна, индивид. отопление АГВ, име-
ется сарай с подвалом. Ц. 950 т.р. тел. 8-903-463-00-83.
6131 Собственник, 2-к. кв-ра, 3/4 эт., п. Артем, ул. 
Мичурина, 9. Общ. пл. 32 кв.м, комн. смежные. Мож-
но в ипотеку, по программе маткапитала и др. Ц. 
1150 т.р. тел. 8-961-29-82-290.

3-КОМНАТНЫЕ
1783 3-к. кв-ра, 3/5 эт., пл. 66,2 кв.м. АГВ, р-н «ква-
драта» в п. Майский. тел. 8-909-414-87-48, 8-951-
517-62-83.
2236 3-к. кв-ра в центре (мкр-н Горняк, 25), с ремон-
том и встроен. мебелью, общ. пл. 60 кв.м, 5/5 эт. кир-
пич. дома, улучш. планир., балкон + лоджия засте-
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
ченко. Комн. изолир., кухня 9 кв.м, две лоджии за-
стекленные, с/у разд., ремонт косметический, 
сплит-система, тарелка антенна, подвал капитал., 
отопление централизованное, 2018 кап. ремонт до-
ма и территории. Продаем с мебелью. Ц. 2300 т.р., 
договорная. тел. 8-921-902-25-92, 8-919-872-95-19.
5307 3-к. кв-ра в п. Красина, улучш. планировка, пл. 
67 кв.м, кухня 9 кв.м, 5/5 эт. панельного дома, есть 
техэтаж, с/у разд., МПО, м/п балкон, сплит, интернет, 
натяжные потолки. Ц. 1800 т.р. тел. 8-938-158-37-87.
6041 3-к. кв-ра, 1/5 эт., пр. П. Революции, р-н «Пра-
пора», кирпич. дом, пл. 59,4 кв.м, не угловая, 2 лод-
жии, с/у разд., комн. изолир., сост. жилое. Собствен-
ник. Ц. 2150 т.р., договорная. тел. 8-989-507-34-50.
5482 3-к. кв-ра в п. Таловый, свежий ремонт, газ, центр, 
все удобства. тел. 8-961-288-41-22, Александр.
6057 3-к. кв-ра в центре по ул. Ленина, пл. 52 кв.м, 
1/3 эт., сталинка, в/п 3,5 м, требуется ремонт. Ц. 1800 
т.р. тел. 8-903-407-09-13.
6057 3-к. кв-ра улучш. планировки в п. ХБК, 3/9 эт., 
общ. пл. 60 кв.м, жил. пл. 40 кв.м, кухня 9 кв.м, сост. 
жилое, балкон и лоджия. Ц. 1,9 млн.р. тел. 8-904-
341-41-44.
6057 3-к. кв-ра улучшенной планировки пл. 75 кв.м, 
3/3 эт., р-н техбазы на Енисейском, отличное сост., 
хор. ремонт, балкон застеклен, во дворе металл. га-
раж. Ц. 2800 т.р. тел. 8-904-341-41-44.
6063 3-к. кв-ра, 5/5 эт., центр города, пл. 51,4 кв.м, 
ремонт обычный, комн. 2+1, все удобства, сплит-
система. Ц. 2 млн.р. тел. 8-928-116-53-63.
6065 3-к. кв-ра, ост. «В. Машиносчетная», р-н До-
ма быта, ул. Ильюшина, 3/5 эт., пл. 50 кв.м, комн. 
смежно-изолир., балкон МПО, спальня, с/у разд., 
кухня 7 м, сост. жилое. Ц. 1350 т.р. Ипотека, маткапи-
тал рассмтариваем. тел. 8-928-136-46-83.
5515 Срочно, 3-к. кв-ра пл. 57 кв.м, 1/5 эт., центр 
города, мкрн. Горняк, 23. Паркет, подвал, ремонту 
5 лет, но очень хорошо выглядит. Двери - дерево. 
2 спальни отдельные, зал - проходной. Ц. 2100 т.р. 
тел. 8-928-909-45-59.
5517 Срочно, 3-к. кв-ра, центр, пл. 100 кв.м, АГВ, 3/5 
эт., ул. Советская, 148, ремонт, теплые полы, с мебе-
лью, 2 комн. разд., кухня-столовая. Ц. 5 млн.р. тел. 
8-928-909-45-59.
5507 В п. Майский, общ. пл. 61 кв.м, 3-к. кв-ра, 5/5 эт. 
панельного дома, комн. изолир., с/у разд., балкон 
застеклен, сост. жилое. Ц. 950 т.р., торг. тел. 8-951-
501-31-97.
6082 Срочно! 3-к. кв-ра пл. 56 кв.м, 4/4 эт., центр го-
рода, Красный Шахтер, м/п окна и балкон, не угло-
вая, с/у совм., сост. хорошее, ламинат, студия и две 
изолир. спальни, с мебелью. Ц. 2450 т.р., торг. АН, 
тел. 8-928-118-64-34.
781 В п. Артем, ост. «Машиносчетная», 3-к. кв-ра, 1/5 
эт., высокий цоколь, м/п окна, мет. входная дверь, 
сост. жилое, есть подвал. Ц. 1 млн. 200 т.р. тел. 25-59-
01, 8-928-100-54-04.
781 В п. Фрунзе 3-к. кв-ра, пл. 54 кв.м, 9/9 эт., состоя-
ние жилое, балкон, м/п окна, с/у совмещен, теплый 
пол. Ц. 1 млн. руб. тел. 25-59-01, 8-928-100-54-04.
781 В р-не «Дубравы» 3-к. кв-ра, 4 эт., не угловая, кв-
ра в жилом состоянии. Ц. 1 млн. 400 т.р. тел. 25-59-
01, 8-918-571-39-99.
6087 3-к. кв-ра в п. Южная, 2/2 эт., новая крыша, дом 
кирп. АОГВ, м/п окна, с/у совм., длинный просторный 
коридор под прихожку, в/п 2,6 м, с хорошим косме-
тич. ремонтом. Во дворе кухня + небольшой огоро-
дик. Ц. 1350 т.р. тел. 8-918-588-02-86, 8-909-43-45-809.

6086 3-к. кв-ра, 1/3 эт., п. Каменоломни, в новом 
доме, общ. пл. 100 кв.м, современная планировка, 
м/п окна, 2 большие застекленные лоджии, АОГВ, 
отдельная канализация, под чистовую отделку. Ц. 
3500 т.р. тел. 8-908-170-65-08.
6088 3-к. кв-ра, мкрн. Горняк, центр, АГВ, 2/2 эт., пл. 
70 кв.м, кухня 9 кв.м, с/у раздельный, МПО. Ц. 2800 
т.р. АН «Арбат», тел. 8-938-100-42-23, пер. Кр. Шах-
тер, 35.
6113 3-к. кв-ра улучш. планировки, центр, пр. К. 
Маркса, 6/9 эт. кирп. дома, пл. 63/38,3/7,5 кв.м, с/у 
разд., 2 балкона, сост. - требуется ремонт. Ц. 2200 
т.р. тел. 25-42-49, с 8 до 19 час., 8-918-55-15-180, 
8-928-158-90-20.
781 В п. Таловый 3-к. кв-ра, пл. 49,5/35,6/6, м/п окна, 
состояние хорошее, балкон застеклен. Ц. 590 т.р. 
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
586-30-17.
5500 Сдается 1-к. кв-ра в п. ХБК, 4/9 эт., состояние 
хорошее, мебель частично, холодильник, сплит-
система. Оплата 5500 р. + коммун. услуги. тел. 8-989-
718-48-68.
5494 Сдается 2-к. кв-ра на длительный срок, для се-
мьи. Соцгородок. тел. 8-905-430-31-30.
5503 В п. Майский срочно сдам 2-к. кв-ру, с мебе-
лью, 2/5 эт. кирпич. дома. 5 т.р. + коммун. тел. 8-951-
501-31-97.
5511 Сдается 1-к. кв-ра в бывшем общежитии, по 
ул. Калинина, в р-не мясокомбината. В кв-ре есть 
все необходимое, кроме стир. машинки. Оплата 5 
т.р. + коммуналка. Оплата за 2 месяца вперед. тел. 
8-903-438-18-00, Стас.
5501 Сдам 2-к. кв-ру на длительный срок. Без мебе-
ли, в п. Майский, 1/3 эт. кирпич. дома. Оплата 3500 
р. + ком. платежи за месяц вперед. тел. 8-908-17-35-
222.
5526 Сдается небольшой дом в п. Каменоломни, 
2 комн., кухня, ванна, с/у. Мебель, быт. техника. В 
одном дворе с хозяйкой. Ц. 5 т.р. + ком. АН «Роза Ве-
тров», ул. Советская, 153 оф. 14. тел. 8-951-837-40-
51, 8-909-416-88-63.
5526 Сдается 3-к. кв-ра, п. Артем, ул. Мичурина, 20, 
2/2 эт., с меб., быт. техникой. Сост. обычное. Ц. 7 т.р. 
+ ком. Предоплата за 2 мес. АН, тел. 8-909-416-88-
63, 8-928-190-28-99, 8-951-837-40-51.
5526 Снимем дом или кв-ру в любом р-не горо-
да. Рассмотрим все варианты. тел. 8-951-837-40-51, 
8-909-416-88-63.
5531 Сдается 1-к. крупногабаритная кв-ра в цен-
тре города, с мебелью. Желательно на длительный 
срок, без домашних животных. На один месяц не 
сдается. Ц. 7 т.р. + ком. услуги. Все вопросы по тел. 
на месте. тел. 8-918-587-87-47, 8-989-520-50-41. Соб-
ственник.
5529 Сдается 1-к. меблированая кв-ра в п. Майский, 
в р-не «квадрата». тел. 8-961-272-75-15.

6075 Сдается в центре города, ул. Шевченко, 
70, 4/5 эт., 3-к. кв-ра, состояние отличное, в кв-
ре есть все: быт. техника, мебель, сплит-система, 
4 спальных места. Оплата 16 т.р. + ком. платежи. 
Приветствуется семья. Собственник. тел. 8-928-
758-43-92.

2840 Сдаю флигель и комнату в доме, с хозяйкой, 
р-н кирпичного завода. тел. 8-906-417-16-47.
5109 Сдается 1-к. кв-ра после ремонта, с мебелью, 
сплит-система, в п. Каменоломни, пер. Шоссейный. 
тел. 8-928-761-25-95.

773 В п. Майский сдается 2-к. кв-ра со всеми удоб-
ствами, с мебелью и быт. техникой. тел. 8-918-566-
70-11.

6090 Сдается 2-к. кв-ра в п. ХБК, без мебели. тел. 
8-908-198-26-12.
6102 Сдаю 2-к. кв-ру, центр, в хорошем состоянии, 
мебель, быт. техника, стиралка - автомат, 2-камер-
ный холодильник, сплит, командировочным, се-
мейным, студентам, для 2-3 чел. Собственник. тел. 
8-928-621-93-08.
6107 Сдаю на длительный срок 2-к. благоустро-
енную кв-ру в р-не гостиницы «Кузбасс». Есть все 
для комфортного проживания, в т.ч. интернет. тел. 
8-909-425-28-25. Собственник.
6116 Сдается 2-к. кв-ра в центре города, р-н собо-
ра, есть все удобства, мебель, стир. машинка. тел. 
8-918-582-98-64.

6108 Сдается 2-к. кв-ра в п. Петровка, р-н ВГСЧ. тел. 
8-928-160-20-69.
5544 Сдается 1-к. кв-ра в п. Красина, 3/5 эт., дом на-
ходится рядом с остановкой. Во дворе дома есть 
дет. садик, дет. площадка. Кв-ра сдается со всеми 
удобствами, есть кондиционер, мебель, застеклен-
ная большая лоджия со встроен. кухней. Оплата 7 
т.р. + ком. услуги. тел. 8-988-952-34-22, 8-918-574-23-
72, София.
781 Сдается в п. ХБК 1-к. кв-ра, на въезде, р-н «Пяте-
рочки», улучшенной планировки, мебель и быт. тех-
ника полностью, сост. хорошее. Оплата 7 т.р. + ком. 
услуги. АН «Квартал», тел. 25-59-01, 8-928-100-54-04.
6120 Сдается 2-к. кв-ра в п. Артем, с мебелью и быт. 
техникой. Ц. 5 т.р. + коммуналка. На длительный 
срок. тел. 8-919-872-05-35.
5542 Сдается 2-к. кв-ра ответственной и порядоч-
ной семье, в п. Машзавод, р-н маг. «Любава», имеет-
ся вся мебель, стир. машинка, холодильник, микро-
волновая печь, телевизор, 2 эт. Отопление АОГВ. 
Оплата 6 т.р. в мес. + коммуналка. тел. 8-989-612-
71-20.
6137 Сдается 2-к. кв-ра, 3/3 эт. кирпич. дома, в 
р-не Соцгородка, комнаты изолир., с мебелью. тел. 
8-903-463-00-83. Собственник.

ЗДОРОВЬЕ
4651 ГИРУДОТЕРАПИЯ. Удостоверение №00160785. 
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